[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_27.05.2020__№ ___567__
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № _____
поселок Кугеси

О мерах по возобновлению государственной регистрации заключения и расторжения браков

В соответствии с письмом Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 25 мая 2020 г. №05/22-6007 администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Производить  государственную регистрацию заключения и расторжения браков с 01 июня 2020 года в соответствии с установленным режимом работы.
1. С учетом пункта 1.6 постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13 марта 2020 г.  №6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения СОVID-2019», регистрацию брака производить только в присутствии вступающих в брак лиц, не допуская приглашенных до особого распоряжения.
3.  Информацию о возобновлении государственной регистрации заключения брака и расторжения браков разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Ответственный за подготовку
проекта:

Начальник отдела ЗАГС                                                           А.Е. Максимова

Проект подготовил:

Начальник отдела ЗАГС                                                           А.Е. Максимова

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами-
начальник организационно-
контрольной, правовой и
кадровой работы администрации
Чебоксарского района           ___________/  И.В.Николаев  /       __________
                                                                         (подпись)                   (фамилия и инициалы)                      (дата)

	                                    ___________/ __________________/ __________
                                                                         (подпись)                   (фамилия и инициалы)                       (дата)

	                                    ___________/ __________________/ __________
                                                                         (подпись)                   (фамилия и инициалы)                       (дата)

Начальник юридического
отдела администрации
Чебоксарского района             ___________/       О. В. Иванова        / __________
                                                                         (подпись)                   (фамилия и инициалы)                       (дата)

image1.png